
2018年9月18日 
 
お客様各位 
 
       

       
 
 
 

正和・継手製品価格改定のお知らせ 
 
 

前略  平素は弊社に格別のお引き立てを賜り心よりお礼申し上げます。 
このほど、正和・継手製品の価格改定をさせていただくことになりました。長
く現行価格にてご提供いたしましたが、原材料高などの影響もあり、これ以上
現行価格での提供は難しく、大幅な改定となりますことをどうぞご了承くださ
い。 

草々 
 

記 
  ◆価格改定内容 
 2018年10月1日納品分より下記製品の価格を改定いたします。 
 

品   名 
 PH-3.2 
 PH-4 
 PH-4(M5,M6,M8,UNF) 
 PH-4A 
 PH-6 
 PH-6-2 
 PH-6(M6xP1.0,M8T,M10T) 
 PH-6(M12T) 
 PH-6-1/4UNF 
 PH-6-M6xP0.75 
 PI-1 
 PI-1-45 
 PI-2 
 PI-2-45 

 
※なお、今回の価格改定に関する詳細につきましては、貴社ご担当までお問い
合わせください。 
 

以上 


